
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/579/

Código da publicação: 579

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:04:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 301/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de aterro sanitário de resíduos sólidos urbanos para destinação dos
resíduos coletados no Município de Ajuricaba/RS.
Resumo:
Contratação de serviços de aterro sanitário de resíduos sólidos urbanos para destinação dos
resíduos coletados no Município de Ajuricaba/RS, conforme termo de referência descrito no anexo I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00 RETIFICACAO ao Edital 72_2023 - Destinação fina... Baixar

19/04/2023 00:00:00 Edital RETIFICADO 72_2023 Destinação final de r... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/579/pcontratacao-de-servicos-de-aterro-sanitario-de-residuos-solidos-urbanos-para-destinacao-dos-residuos-coletados-nonbspspan-stylecolorblackmunicipio-de-ajuricabarsspanp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8d92a4bf09d71aa09c2700973e6b7d8.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73bb0ec7ce1972f23a622f2faed1682c.doc

